
令和４年１１月１日

定時制保護者 各位

茨城県立太田第一高等学校長 鈴木 清隆

「いばらき教育月間」における公開授業の開催について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た日頃より、本校の教育活動について、ご理解とご支援を賜り有り難うございます。

さて、この度、開かれた学校づくりの一環として公開授業を下記のように計画いたしま

した。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご参観くださいますようお願い申し上

げます。

記

１ 期 日 令和４年１２月１日（木）

２ 場 所 茨城県立太田第一高等学校

３ 日 程 １７：２０～ 受付（定時制昇降口）

１７：３０～１８：１０ 公開授業（第１時限）

４ その他

（１）準備の都合上，参観をご希望される方は１１月１８日(金)までに下記ＱＲコード

からお申し込みください。

（２）上履き（スリッパ等）をご用意ください。

（３）発熱等のかぜ症状のある場合は来校をご遠慮ください。

※スマートフォン等で下のＱＲコードを読み取ってください。


